
Uchwała Nr XXXVlll/300/1 O 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 29 marca 2010 roku 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 201 O rok 
Na podstawie art.12 pkt 5, art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz ustawy z dnia 
20 listopada 2009 roku o zmianie ustawy - Prawo ochrony środowiska oraz niektórych 
innych ustaw (Dz. U. Nr 215, poz. 1664) Rada Powiatu Krośnieńskiego uchwala 
co następuje: 

§1 
Wprowadza się następujące zmiany: 
1) W planie dochodów wprowadza się zmiany jak w tabeli nr 1 

Tabela nr 1 
Klasyfikacja 

Wyszczególnienie źródło dochodów Zmiana planu dochodów na 201 O rok 
budżetowa wt11m: 

Ogółem bieżące majątkowe 

Razem zwiększenie dochodów: 663.968 663.968 
758 Różne rozliczenia 246.362 246.362 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
75801 jednostek samorządu terytorialnego 246.362 246.362 

subwencja ogólna z budżetu państwa 246.362 246.362 
Gospodarka komunalna i ochrona 

900 środowiska 417.606 417.606 
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków i kar za 

90019 korzystanie ze środowiska 417.606 417.606 
wpływy z lat ubiegłych - likwidacja 
rachunku bankowego funduszu 247.606 247.606 
opłaty za korzystanie ze środowiska 160.000 160.000 
kary za nieprzestrzeganie wymogów 
ochrony środowiska 10.000 10.000 

Zmiany planu dochodów dokonano na podstawie pisma Ministra Finansów znak: 
Nr ST 4-4820/53/201 O z dnia 9 lutego 201 O rok 
2) W planie wydatków wprowadza się zmiany jak w tabeli nr 2 

Tabela nr 2 
Klasyfikacja Wyszczególnienie 

budżetowa 

Razem: 
600 Transport i łączność 

60014 Drogi publiczne powiatowe 

• inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe 
- przebudowa dróg powiatowych: nr 1847 R Szebnie -
Tarnowiec-Jedlicze - Potok, nr 1947 R Jedlicze-
Dobieszyn - Krosno i nr 1950 R Chlebna - Kopytowa -
Faliszówka 
- przebudowa drogi powiatowej nr 1924R Kobyle-Łęki 
Strzyżowskie -Bratkówka-Odrzykoń 

1 

Zmniejszenia planu wydatków 
na 2010 

Ogółem w tym: 
bieżące maiatkowe 

644.760 644.760 
173.160 173.160 
173.160 173.160 
173.160 173.160 
86.580 86.580 

86.580 86.580 



750 I Administracja publiczna 471.600 471.600 
75020 I Starostwa powiatowe 471.600 471.600 

• inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe 471.600 471.600 
Termomodernizacja budynku Starostwa Powiatowego w 471.600 471.600 
Krośnie 

Zwiększenia planu wydatków 
na 2010 

Ogółem w tym: 
bieżące maiatkowe 

Razem: 4.209.488 286.968 3.922.520 
600 I Transport i łączność 1.164.327 17.606 1.146.721 

60014 I Drogi publiczne powiatowe 1.146.721 1.146.721 

• inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe 1.146.721 1.146.721 
- zabezpieczenie i stabilizacja osuwiska w ciągu drogi 1.142.721 1.142.721 
powiatowej nr 1924 R Kobyle - Łęki Strzyżowskie -
Bratkówka - Odrzykoń w m. Wojkówka 
- przebudowa drogi powiatowej nr 1962 R Krosno - 2.000 2.000 
Głębokie-Czarnorzeki-Jasienica Rosielna w m. 
Korczyna (ul. Podzamcze) -dokumentacja techniczna 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1896 R Krosno - 2.000 2.000 
Kobylany - Toki wraz z budową chodnika w m. Zręcin -
dokumentacja techniczna 

60078 I Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 17.606 17.606 

• wydatki jednostek budżetowych 17.606 17.606 
w tym: 
b) wvdatki związane z realizacia ich statutowvch zadań 17.606 17.606 

750 I Administracja publiczna 2.775.799 2.775.799 
75020 I Starostwa powiatowe 2.775.799 2.775.799 

• inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe 2.775.799 2.775.799 
Termomodernizacja budynku Starostwa Powiatowego w 2.775.799 2.775.799 
Krośnie 

801 I Oświata i wychowanie 170.103 170.103 
80120 I Licea ogólnokształcące 35.309 35.309 

• dotacja podmiotowa 35.309 35.309 
Michalicki Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Ks. 35.309 35.309 
Bronisława Markiewicza w Miejscu Piastowym 

80130 I Szkoły zawodowe 131.977 131.977 

• wydatki jednostek budżetowych 39.223 39.223 
w tym: 
b) wvdatki związane z realizacja ich statutowvch zadań 39.223 39.223 

• dotacja podmiotowa 92.754 92.754 
Michalicki Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Ks. 92.754 92.754 
Bronisława Markiewicza w Miejscu Piastowvm 

80134 I Szkoły zawodowe specjalne 2.817 2.817 

• dotacja podmiotowa 2.817 2.817 
Michalicki Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Ks. 2.817 2.817 
Bronisława Markiewicza w Miejscu Piastowvm 

854 I Edukacyjna opieka wychowawcza 76.259 76.259 
85410 I Internaty i bursy szkolne 6.393 6.393 

• dotacja podmiotowa 6.393 6.393 
Michalicki Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Ks. 6.393 6.393 
Bronisława Markiewicza w Miejscu Piastowym 

2 



85411 Domy wczasów dziecięcych 10.000 10.000 

• wydatki jednostek budżetowych 10.000 10.000 
w tym: 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10.000 10.000 
85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 59.866 59.866 

• dotacja podmiotowa 59.866 59.866 
Ośrodek Rehabilitacyjno -Edukacyjno-Wychowawczy przy 59.866 59.866 
Polskim Stowarzyszeniu na Rzecz Osób z Upośledzeniem 
Umvsłowvm w Rymanowie 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 23.000 23.000 
środowiska 

90095 Pozostała działalność 23.000 23.000 

• wydatki jednostek budżetowych 23.000 23.000 
w tym: 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 23.000 23.000 

2) Ustala się dochody z opłat i kar pieniężnych oraz finansowane nimi wydatki na 
ochronę środowiska i gospodarkę wodną na 201 O rok 

Tabela nr 3 
Klasyfikacja Wyszczególnienie źródło dochodów Plan dochodów na 201 O rok 
budżetowa W~lm: 

Ogółem bieżące maiatkowe 
Gospodarka komunalna i ochrona 

900 środowiska 417.606 417.606 
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków i kar za 

90019 korzystanie ze środowiska 417.606 417.606 
wpływy z lat ubiegłych - likwidacja 
rachunku bankowego funduszu 247.606 247.606 
opłaty za korzystanie ze środowiska 160.000 160.000 
kary za nieprzestrzeganie wymogów 
ochrony środowiska 10.000 10.000 

Plan wydatków na 201 O rok 
Ogółem w~1m: 

bieżące maiatkowe 
417.606 40.606 377.000 

600 Transport łączność 17.606 16.606 
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 17.606 17.606 

• wydatki jednostek budżetowych 17.606 17.606 
w tym: 

b) wydatki związane z rea liza ci a ich statutowych zadań 17.606 17.606 
- monitoring osuwiska w Lubatowej 

750 Administracja publiczna 377.000 377.000 
75020 Starostwa powiatowe 377.000 377.000 

• inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe 377.000 377.000 
-Termomodernizacja budynku Starostwa Powiatowego 

3 



900 Gospodarka komunalna i ochrona 23.000 23.000 
środowiska 

90095 Pozostała działalność 23.000 23.000 

• wydatki jednostek budżetowych 23.000 23.000 
w tym: 

b) wvdatki zwiazane z realizacia ich statutowvch zadań 23.000 23.000 
- nasadzenia drzew na terenie szkól prowadzonych przez 
powiat krośnieński 
- nagrody w konkursach ekologicznych 
- zakup czasopism o tematyce ekologicznej 
- szkolenia z zakresu ochrony środowiska 
- aktualizacja Programu Ochrony Środowiska dla powiatu 
krośnieńskiego wraz z proQnozami 

3) W planie wydatków majątkowych na 201 O rok dokonuje się zmiany nazwy zadania 
„Przebudowa ciągu komunikacyjnego drogi powiatowej nr 1924R Kobyle-Łęki 

Strzyżowskie -Bratkówka-Odrzykoń na terenie gminy Wojaszówka" i wprowadza się 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 1924R Kobyle - Łęki Strzyżowskie -Bratkówka
Odrzykoń" 

4) Plan wydatków majątkowych na 2010 rok- po zmianach przedstawia tabela nr 4 

Tabela nr4 
Klasyfikacja Wyszczególnienie Plan po 
budżetowa zmianach 

OGOŁEM: 22.347.400 
Zadania inwestycyjne 22.011.900 

600 Transport i łączność 18.892.100 
60014 Drogi publiczne powiatowe 18.892.100 

Przebudowa dróg Nr 1974 R Krosno - Targowiska - 3.208.869 
Wróblik Szlachecki oraz Nr 201 O R Milcza - Rymanów 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1896R Krosno - 1.837.670 
Kobyla ny-Toki 
Remont drogi powiatowej nr 1966 R Korczyna -Kombornia 2.522.000 
-Jabłonica Polska 
Przebudowa dróg powiatowych: nr 1975R Miejsce 5.350.000 
Piastowe -Wrocanka oraz nr 1976R Krosno -Rogi-Iwonicz 
wraz z budowa chodników w m. Głowienka i Wrocanka 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1911 R lwla -Polany-Huta 1.700.000 
Polańska 

Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 2001 R Rogi 124.000 
-Lubatówka - Lubatowa w m. Lubatówka 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1946R Jedlicze-Potok 100.000 
wraz z budowa chodnika w m. Potok 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1993R Sulistrowa - 100.000 
DraQanowa -Głojsce wraz z budowa chodnika w m. Głoisce 
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1947R 150.000 
Jedlicze-Dobieszyn -Krosno w m. Dobieszyn 
Przebudowa mostu na rzece Wisłok w ciągu drogi 2.500.000 
powiatowej nr 2113R Pastwiska - Puławy w m. Puławy 
Przebudowa dróg powiatowych: nr 1847 R Szebnie - 13.420 
Tarnowiec-Jedlicze - Potok, nr 1947 R Jedlicze -
Dobieszyn - Krosno i nr 1950 R Chlebna - Kopytowa -
Faliszówka 

4 

--------- -- ---



Przebudowa drogi powiatowej nr 1924R Kobyle-Łęki 13.420 
Strzyżowskie -Bratkówka-Odrzykoń 

Zabezpieczenie i stabilizacja osuwiska w ciągu drogi 1.142.721 
powiatowej nr 1924 R Kobyle - Łęki Strzyżowskie -
Bratkówka - Odrzykoń w m. Wojkówka 
Przebudowa obiektów Obwodu Drogowo-Mostowego 130.000 
Dukla 

750 Administracja publiczna 2.953.514 
75020 Starostwa powiatowe 2.953.514 

Termomodernizacja budynku Starostwa Powiatowego w 2.775.799 
Krośnie 

Wykonanie instalacii aaszenia gazem w serwerowni 58.100 
Rozbudowa sieci 7.000 
Budowa radiowej sieci zarzadzania 6.000 
Budowa szlabanu na małv parking 24.000 
Przebudowa Sali 308 pod potrzeby Centrum Wspierania 82.615 
Inicjatyw Trangranicznych 

801 Oświata i wychowanie 166.286 
80130 Szkoły zawodowe 166.286 

Przebudowa korytarza budynku Zespołu Szkół w Iwoniczu 135.814 
z przeznaczeniem na salę dydaktyczną- Bar z salą 
konsumencką wraz z przebudową elewacji południowej 
oraz z przebudową Sali do nauki fizyki na salę 
dydaktyczną- Kuchnia z zapleczem oraz remont i 
wyposażenie IV kondygnacji internatu i pracowni 
gastronomicznej w Zespole Szkół w Iwoniczu 
Budowa studni głębinowej - Zespół Szkół w Iwoniczu 30.472 

Opracowanie dokumentacii technicznei 4.000 
600 Transport i łączność 4.000 

60014 Drogi publiczne powiatowe 4.000 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1962 R Krosno -Głębokie 2.000 
- Czarnorzeki - Jasienica Rosielna w m. Korczyna 
(ul. Podzamcze) 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1896 R Krosno - 2.000 
Kobylany-Toki wraz z budowa chodnika w m. Zrecin 

Dotacja na zadania inwestycyjne 20.000 
600 Transport i łączność 20.000 

60014 Drogi publiczne powiatowe 20.000 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1967R Korczyna- 3.000 
Krościenko Wyżne wraz z budową chodnika w m. 
Korczyna (ul. Akacjowa) - Gmina Korczyna 
Przebudowa drogi powiatowej nr 2062R Olszyny-Jabłonica 2.000 
Polska wraz z budową chodnika w m. Kombornia - Gmina 
Korczyna 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1973R Krosno-lskrzynia 15.000 
wraz z budową chodnika w m. Krościenko Wyżne 
(ul. Brzozowska) - Gmina Krościenko Wyżne 

Rezerwa celowa 100.000 
758 Różne rozliczenia 100.000 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 100.000 
rezerwa celowa 100.000 

5 

----- -- ------



Zakuovinwestycyjne 183.500 
600 Transport i łączność 170.000 

60014 Drooi publiczne powiatowe 170.000 
Powiatowy Zarząd Dróg 170.000 

750 Administracja publiczna 13.500 
75020 Starostwa powiatowe 13.500 

Starostwo Powiatowe 13.500 
Dotacje na zakuov inwestycyjne 28.000 

720 Informatyka 28.000 
72095 Pozostała działalność 28.000 

Starostwo Powiatowe - dotacja dla Samorządu 28.000 
Województwa Podkarpackiego 

5) Zwiększa się deficyt o kwotę 2.900. 760 zł . Deficyt po zmianach ustala się 
w wysokości 13.016.033 zł, którego źródłem pokrycia będą kredyty. 

6) Zwiększa się przychody powiatu z tytułu kredytów ( § 952) o kwotę 2.900. 760 zł. 
Przychody z tytułu kredytów po zmianach ustala się w wysokości 14.966.033 zł. 

7) W limitach wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 201 O - 2012 
dokonuje się następujących zmian: 

a) przesuwa się termin realizacji zadania pn." Przebudowa dróg powiatowych: nr 1847 R 
Szebnie - Tarnowiec - Jedlicze - Potok, nr 1947 R Jedlicze - Dobieszyn - Krosno 
i nr 1950 R Chlebna - Kopytowa - Faliszówka" z roku 2012 na rok 2011 i ustala się 
limit wydatków na rok 2010 w kwocie 13.240 zł i w 2011wkwocie7.300.582 zł, 

b) dokonuje się zmiany nazwy zadania „Przebudowa ciągu komunikacyjnego drogi 
powiatowej nr 1924R Kobyle-Łęki Strzyżowskie -Bratkówka-Odrzykoń na terenie 
gminy Wojaszówka" i wprowadza się „Przebudowa drogi powiatowej nr 1924R 
Kobyle-Łęki Strzyżowskie -Bratkówka-Odrzykoń". zwiększa się nakłady do kwoty 
7.566.282 zł, przesuwa się termin realizacji zadania z roku 2012 na rok 2011 i ustala 
się limit wydatków na rok 2010 w kwocie 13.420 zł i w 2011wkwocie7.424.388 zł 

c) zwiększa się nakłady na realizację zadania pn. „Termomodernizacja budynku 
Starostwa Powiatowego w Krośnie" do kwoty 2.861. 797 zł, przesuwa się termin 
realizacji z roku 2011 na rok 201 O i ustala się limit wydatków na rok 201 O w kwocie 
2.775.799 zł 

8) Limity wydatków ma wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010 - 2012 - po 
zmianach przedstawia załącznik Nr 1 do Uchwały 

9) Wprowadza się zmiany w planie przychodów i wydatków gospodarstw pomocniczych 
oraz dochodów i wydatków rachunku dochodów własnych jednostek budżetowych na 
rok 2010. 

1 O) Plan przychodów i wydatków gospodarstw pomocniczych oraz dochodów 
i wydatków rachunków dochodów własnych jednostek budżetowych na 201 O rok - po 
zmianach przedstawia załącznik Nr 2 do Uchwały. 

11) Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu powiatu na 201 O rok po 
zmianach określa załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały 

12) W § 9 w ust. 1 pkt 2) uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 
„ 2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu w kwocie 13.016.033 zł „. 

13) W§ 1 O pkt 6) uchwały budżetowe otrzymuje brzmienie: 
„ 6) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie programy 
inwestycyjne pn." Przebudowa i modernizacja układu komunikacyjnego powiatu oraz 
termomoderniazacja budynków" w kwocie ogółem 13.124.970 zł na zadania 
określone w załączniku nr 1 do uchwały, z tego: w roku 2011- 12.424.970 zł, w roku 
2012 - 700.000 zł". 

14) Plan wykonawczy budżetu powiatu wynikający z Uchwały przedstawia tabela nr 5 

6 



Tabela nr 
PLAN WYKONAWCZV 

D h d' . t oc o ow pow1a u 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Dochody 

zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
OGOŁEM: 663.968 

758 Różne rozliczenia 246.362 
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej 246.362 

dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

2920 subwencja ooólna z budżetu państwa 246.362 
900 Gospodarka komunalna i ochrona 417.606 

środowiska 

90019 Wpływy i wydatki związane z 417.606 
gromadzeniem środków i kar za 
korzystanie ze środowiska 

0580 grzywny i inne kary pieniężne od osób 10.000 
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

0690 wpływy z różnych opłat 160.000 
0970 wpływy z różnych dochodów 247.606 

Wdtk' "t ry1 a ow pow1a u 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
OGOŁEM: 644.760 4.209.488 

600 Transport i łączność 173.160 1.164.327 
60014 Drogi publiczne powiatowe 173.160 1.146.721 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 173.160 1.146.721 
budżetowych 

60078 Usuwanie skutków klęsk 17.606 
żywiołowych 

4300 zakup usług pozostałych 17.606 
750 Administracja publiczna 471.600 2.775.799 

75020 Starostwa powiatowe 471.600 2.775.799 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek 471.600 2.775.799 

budżetowych 

801 Oświata i wychowanie 170.103 
80120 Licea ogólnokształcące 35.309 

2590 dotacja podmiotowa z budżetu dla 35.309 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 

80130 Szkoły zawodowe 131.977 
2590 dotacja podmiotowa z budżetu dla 92.754 

publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 

4270 zakup usług remontowych 39.223 

7 



854 

900 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 
2590 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 
Edukacyjna opieka wychowawcza 

85410 Internatu i bursy szkolne 
2590 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 

85411 Domy wczasów dziecięcych 
4270 zakup usług remontowvch 

85419 Ośrodki rewalidacyjno-
wychowawcze 

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

90095 Pozostała działalność 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 
4240 zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
4300 zakup usług pozostałych 
4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§3 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

8 

2.817 
2.817 

76.259 
6.393 
6.393 

10.000 
10.000 
59.866 

59.866 

23.000 

23.000 
8.000 
1.000 

11.000 
3.000 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVlll/300/1 O 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 29 marca 2010 roku 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010 - 2012- po zmianach 
w złotych 

Planowane wydatki 
.. Jednostka 

Nazwa zadania ·' z tego źródła finansowania organizacyjn 
Inwestycyjnego Łączne .:· rok środki a realizująca 

Lp. Dział Rozdz. I okres koszty ~· , budżetowy środki wymienion program lub 
realizacji finansowe 2010 

dochody kredyty 
pochodzące e 2011 r. 2012r. koordynując 

(w latach) .. ' (8+9+10+11) 
własne I z Innych w art. 5 a wykonanie 

jst pożyczki 
źródeł ust.1pkt2 programu 

13 u.f.p. 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

Program: - Przebudowa i modernizacja układu komunikacyjnego powiatu oraz termomodernizacje budynków 

Cel: - Poprawa jakości powiązań drogowych powiatu krośnieńskiego z głównymi szlakami komunikacyjnymi regionu 

Regionalny Program Operacyjny Województwa Podkarpackiego 

Przebudowa 
dróg Nr 1974 R 
Krosno -
Targowiska -

1. 600 60014 
Wróblik 

5.949.662 3.208.869 962.661 2.246.208 
Starostwo 

Szlachecki oraz Powiatowe 
Nr2010 R 
Mil cza 
Rymanów 
2008-2010 

9 



1 2 3 4 5 6 7 B 9 10 11 12 13 

Przebudowa 
dróg 
powiatowych: nr 
1847 R Szebnie 
- Tarnowiec -
Jedlicze-

2. 600 60014 
Potok, nr 194 7 

7.450.000 13.420 13.420 7.300.582 
Starostwo 

R Jedlicze- Powiatowe 
Dobieszyn-
Krosno i nr 1950 
R Chlebna-
Kopytowa-
Faliszówka 
2009-2011 
Przebudowa 
drogi powiatowej 
nr 1924R 

3. 600 60014 
Kobyle-Łęki 

7.566.282 13.420 13.420 7.424.388 
Starostwo 

Strzyżowskie- Powiatowe 
Bratkówka-
Odrzykoń 
2009-2013 

Współpraca Transgraniczna Rzeczoos >olita Polska - Reoublika Słowacka 2007- 2013 

Przebudowa 
drogi powiatowej 

4. 600 60014 
Nr 1896R 

2.859.726 1.837.670 275.650 1.562.020 
Starostwo 

Krosno- Powiatowe 
Kobylany-Toki 
2008-2010 

10 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych 
Remont drogi 
powiatowej nr 
1966 R 

5. 600 60014 
Korczyna-

2.522.000 2.522.000 1.261.000 1.261.000 
Starostwo 

Kombornia- Powiatowe 
Jabłonica 
Polska 
2010 
Przebudowa 
dróg 
powiatowych: nr 
1975R Miejsce 
Piastowe-

6. 600 60014 
Wrocanka oraz 

5.350.000 5.350.000 2.675.000 2.675.000 
Starostwo 

nr 1976R Powiatowe 
Krosno-Iwonicz 
warz z budową 
chodników w m. 
Głowienka i 
Wrocanka 201 O 
Przebudowa 
drogi powiatowej 

7. 600 60014 
nr 1911R lwia-

1.700.000 1.700.000 850.000 850.000 
Starostwo 

Polany-Huta Powiatowe 
Polańska 
2010 

11 



1 2 3 4 5 6 7 B 9 10 11 12 13 

Budowa chodników w ciągu dróg powiatowych 
Budowa 
chodnika w 
ciągu drogi 
powiatowej nr Starostwo 

8. 600 60014 2001R Rogi- 980.000 124.000 124.000 200.000 300.000 Powiatowe 
Lubatówka-
Lubatowa w m. 
Lubatówka 
2010-2013 
Przebudowa 
drogi powiatowej 
nr 1946R 

9. 600 60014 
Jedlicze-Potok 

600.000 100.000 100.000 100.000 200.000 
Starostwo 

wraz z budową Powiatowe 
chodnika w m. 
Potok 
2010-2013 
Przebudowa 
drogi powiatowej 
nr 1993R 
Sulistrowa-

10. 600 60014 
Dragan owa-

600.000 100.000 100.000 100.000 200.000 
Starostwo 

Głojsce wraz z Powiatowe 
budową 
chodnika w m. 
Głojsce 201 O-
2013 

RAZEM: 14.969.379 6.375.151 4.786.000 3.808.228 12.424.970 700.000 

12 



1 2 3 4 5 6 7 8 "9 10 11 12 131 

Regionalny Program Operacyjny Województwa Podkarpackiego 
Termomoderniz 
acja budynku 

11. 750 75020 Starostwa 2.861.797 2.775.799 377.000 941.003 1.457.796 
Starostwo 

Powiatowego w Powiatowe 

Krośnie 
2008-2010 

OGÓŁEM: 17.745.178 6.752.151 5.727.003 5.266.024 12.424.970 700.000 

13 



Lp. 

1 

I. 

li. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVlll/300/10 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 29 marca 2010 roku 

Plan przychodów i wydatków gospodarstw pomocniczych 

oraz dochodów i wydatków rachunków dochodów własnych jednostek budżetowych na 2010 rok
po zmianach 

.. Przychody** Wydatki 

- Stan . , 
środków* 

. obrotowych 
Wyszczególnienie .. 

na 
Ogółem ogółem początek 

roku 

2 3 4 8 

Gospodarstwa pomocnicze 35 ooo 120 ooo 114 ooo 

z teqo: 

1.Stacja Kontroli Pojazdów Zespołu Szkół w Jedliczu 35 ooo 120 ooo 114 ooo 

w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 91 ooo 

Dochody i wydatki rachunków dochodów własnych jednostek budżetowych 

z tego: 

Źródło: wpłaty dzieci i młodzieży za pobyt i żywienie w internatach szkolnych 

Zespół Szkół w Iwoniczu 1 183 80 200 80 200 

14 

w złotych 

Stan Rozliczenia 
środków zbudi:etem 

obrotowych w tym: 
na koniec wpłata do 

roku budi:etu 

10 11 

zysk- 6000 

35 ooo wpłata do 
budżetu-
2460 

zysk- 6000 

35 ooo wpłata do 
budżetu -
2460 

1183 



1 2 3 4 8 10 11 

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 179.736 179 736 

Razem: 1183 259 936 259 936 1183 

Źródło: sprzedaż wyrobów i usług związanych z procesem kształcenia 

Zespół Szkół w Jedliczu 18 ooo 18 ooo 

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Miejscu Piastowym 7 ooo 7 ooo 

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 8 ooo 8 ooo 
Zespół Szkół w Iwoniczu 18 3 ooo 3 ooo 18 

Razem: 18 36 ooo 36 ooo 18 

Źródło: wpłaty za pobyt w szkolnym schronisku młodzieżowym 

Zespół Szkół w Dukli 15 ooo 15 ooo 
Razem: 15 ooo 15000 

Źródło: opłaty dzieci i młodzieży za uczestnictwo w obozach, koloniach i zimowiskach 

Dom Wczasów Dziecięcych w Rymanowie Zdroju 7 700 68400 75 ooo 1 100 

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 86 360 86 360 

Razem: 7700 154 760 161 360 1100 

Źródło: najem pomieszczeń jednostek budżetowych (takich, który nie spowoduje zakłóceń w procesie dydaktycznym) 

Zespół Szkół w Iwoniczu 619 135 ooo 135 ooo 619 

Zespół Szkół w Dukli 1 200 1 200 

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 1 500 1 500 

Razem: 619 137 700 137 700 619 

15 



1 2 3 4 B 10 11 

Źródło: wpłaty młodzieży za duplikaty świadectw, legitymacji i identyfikatorów 

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 1 500 1 500 

Razem: 1 500 1 500 

Źródło: prowizja za prowadzenie ubezpieczeń osobowych młodzieży szkolnej 

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 5 ooo 5 ooo 

Razem: 5000 5000 

Źródło: wpłaty za wyżywienie i noclegi osób spoza szkoły 

Zespół Szkół Iwonicz 1 649 60 ooo 60 ooo 1 649 

Razem: 1 649 60 ooo 60000 1 649 

Źródło: otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 

Rodzinny Dom Dziecka w Targowiskach 1 ooo 1 ooo 
Rodzinny Dom Dziecka w Głowience 1 ooo 1 ooo 
Rodzinny Dom Dziecka w Widaczu 18 2 ooo 2 018 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krośnie 35 3 ooo 3 035 

Razem: 53 7 ooo 7053 

Ogółem 11 222 676 896 683 549 4596 

W odniesieniu do dochodów własnych jednostek budżetowych: 

* stan środków pieniężnych 

** dochody 

16 



Zesta · 
Lp. Dział Rozdz. 

A. 
1. 600 60014 
2. 600 60014 
3. 852 85201 

4. 852 85201 

5. 852 85201 

6. 852 85201 

7. 852 85201 

8. 852 85201 

Załącznik Nr 3 do Uchwały XXXVlll/300/10 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 29 marca 201 O roku 

h kwot dotacii udziel h z budżetu Powiatu Krośnieńsk" 2010 rok h - - - - . 
Nazwa jednostki Przeznaczenie dotacji Kwota w tym: 

otrzymującej dotację dotacji Dotacja Dotacja celowa 
podmiotowa 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - bieżące 
Gmina Korczyna zimowe utrzymanie dróo 86.100 86.100 
Gmina Krościenko Wyżne zimowe utrzymanie dróg 19.950 19.950 
Powiat przemyski utrzymanie dzieci z powiatu 58.704 58.704 

krośnieńskiego przebywających w 
placówkach opiekuńczo-
wychowawczych 

Powiat sanocki utrzymanie dzieci z powiatu 38.757 38.757 
krośnieńskiego przebywających w 
placówkach opiekuńczo-
wychowawczych 

Powiat brzozowski utrzymanie dzieci z powiatu 37.649 37.649 
krośnieńskiego przebywających w 
placówkach opiekuńczo-
wvchowawczych 

Miasto Krosno utrzymanie dzieci z powiatu 135.000 135.000 
krośnieńskiego przebywających w 
placówkach opiekuńczo-
wvchowawczych 

Miasto Rzeszów utrzymanie dzieci z powiatu 12.101 12.101 
krośnieńskiego przebywających w 
placówkach opiekuńczo-
wychowawczych 

Powiat rzeszowski utrzymanie dzieci z powiatu 3.000 3.000 
krośnieńskiego przebywających w 
placówkach opiekuńczo-
wvchowawczych 

17 



9. 852 85204 Powiat jasielski utrzymanie dzieci z powiatu 31.623 31.623 

krośnieńskiego przebywających w 
rodzinach zasteoczych 

10. 852 85204 Miasto Przemyśl utrzymanie dzieci z powiatu 14.894 14.894 

krośnieńskiego przebywających w 
rodzinach zasteoczych 

11. 852 85226 Miasto Krosno dofinansowanie działalności Ośrodka 40.320 40.320 

Adopcyjno-Opiekuńczego 

12. 853 85311 Miasta Krosno dofinansowanie kosztów działalności 31.236 31.236 

WTZ w Krośnie 
13. 853 85311 Powiat brzozowski dofinansowanie kosztów działalności 13.152 13.152 

WTZ w Haczowie 

14. 921 92116 Miasto Krosno prowadzenie biblioteki powiatowej 45.200 45.200 

15. 853 85321 Miasto Krosno dofinansowanie działalności zespołu do 12.000 12.000 

spraw orzekania o stopniu 
niepełnosprawności 

B. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych -majątkowe 

1. 600 60014 Gmina Korczyna przebudowa drogi powiatowej nr 1967R 3.000 3.000 

Korczyna-Krościenko Wyżne wraz z 
budową chodnika w m. Korczyna (ul. 
Akacjowa) 

2. 600 60014 Gmina Korczyna przebudowa drogi powiatowej nr 2062R 2.000 2.000 

Olszyny-Jabłonica Polska wraz z 
budową chodnika w m. Kombornia 

3. 600 60014 Gmina Krościenko Wyżne przebudowa drogi powiatowej nr 1973R 15.000 15.000 

Krosno-lskrzynia wraz z budową 
chodnika w m. Krościenko Wyżne (ul. 
Brzozowska) 

4. 720 72095 Samorząd Województwa na realizację projektu „Podkarpacki 28.000 28.000 

Podkarpackiego system e-Administracji publicznej" 

c. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1. 852 85203 Polskie Stowarzyszenie na dofinansowanie działalności 305.760 305.760 

Rzecz Osób z $rodowiskowego Domu Samopomocy w 
Upośledzeniem Umysłowym Rymanowie 
Koło w Rymanowie 
$rodowiskowy Dom 
Samopomocy w Rymanowie 

18 



2. 852 85203 Polskie Stowarzyszenie z dofinansowanie działalności 352.800 352.800 

Upośledzeniem Umysłowym środowiskowego Domu Samopomocy w 
Koło w Krośnie Potoku 
środowiskowy Dom 
Samopomocy w Potoku 

3. 852 85201 Katolicka Placówka dofinansowanie działalności Katolickiej 266.000 266.000 

Wychowawcza "Nasz Dom" w Placówki Wychowawczej 
Mieiscu Piastowym 

4. 852 85202 Dom Pomocy Społecznej dla dofinansowanie bieżącej działalności 1.563.768 1.563.768 

Dzieci prowadzony przez 
Zgromadzenie Sióstr 
Felicjanek w Iwoniczu ul. 
Długa 

5. 852 85202 Dom Pomocy Społecznej dla dofinansowanie bieżącej działalności 1.817.352 1.817.352 

Dorosłych prowadzony przez 
Konwent Bonifratrów w 
Iwoniczu ul. Floriańska 

6. 921 92120 prace konserwatorskie przy malowidle 11.000 11.000 

Parafia Rzymskokatolicka na ścianie północnej oraz na parapecie 
pw. św. Michała Archanioła chóru muzycznego wraz ze stropem 

Klimkówka parapetu i filarami we wnętrzu 
drewnianeoo kościoła w Klimkówce 

7. 921 92120 Klasztor OO. Bernardynów remont elewacji kościoła p.w. Sw. Jana 11.640 11.640 

Dukla z Dukli oraz budynku klasztornego OO 
Bernardynów w Dukli 

8. 921 92120 Parafia Rzymsko-Katolicka prace konserwatorskie wnętrza i2.000 12.000 

pw. św. Marii Magdaleny w pomieszczenia na parterze dzwonnicy 

Dukli przy kościele parafialnym w Dukli 

9. 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka Konserwacja elewacji kościoła 10.000 10.000 

p.w. Chrystusa Króla i Matki drewnianego w Zawadce Rymanowskiej 

Bożej Częstochowskiej w 
Trzcianie - Zawadce 
Rvmanowskiej 

10. 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka Kompleksowe prace konserwatorskie 6.000 6.000 

p.w. Chrystusa Króla i Matki przy ikonostasie w byłej cerkwi 
Bożej Częstochowskiej w greckokatolickiej p.w. Narodzenia 
Trzcianie- Zawadce Bogarodzicy, a obecnie kościoła 
Rymanowskiej parafialnego p.w. Chrystusa Króla w 

Trzcianie 

19 



11. 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka 
p.w. św. Stanisława Bpa i 

Konserwacja ołtarza głównego w 
kościele parafialnym p. w. św. 

12.000 12.000 

Męczennika Zręcin Stanisława Biskupa i Męczennika w 
Zręcinie, powiat krośnieński 
(kontynuacja prac - li etap) 

12. 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka Konserwacja i restauracja ołtarza 9.000 9.000 

p.w. św. Andrzeja Ap. bocznego z kruch~ kościoła 
Narodzenia N.M.P. w parafialnego p.w. w. Andrzeja Ap. 
Łączkach Jagiellońskich Narodzenia N.M.P. w łączkach 

JaQiellońskich - li etap 

13. 921 92120 Parafia Rzymsko-Katolicka Konserwacja Grupy Ukrzyżowania z 8.360 8.360 

p.w. Wszystkich Świętych w kościoła parafialnego p.w. Wszystkich 
Iwoniczu Świętych w Iwoniczu 

14. 921 92118 Muzeum Historyczne - Pałac bieżąca działalność muzeum 460.000 460.000 
w Dukli 

15. 801 80120 Liceum Ogólnokształcące bieżąca działalność szkoły 223.476 223.476 

przy Niższym Seminarium 
Duchownym XX Michalitów w 
Miejscu Piastowym 

854 85410 Liceum Ogólnokształcące bieżąca działalność internatu 310.384 310.384 

przy Niższym Seminarium 
Duchownym XX Michalitów w 
Miejscu Piastowym 

16. 854 85419 Ośrodek Rehabilitacyjno - bieżąca działalność placówki 2.114.986 2.114.986 

Edukacyjno -Wychowawczy 
przy Polskim Stowarzyszeniu 
na Rzecz Osób z 
Upośledzeniem Umysłowym 

Koło w Rymanowie 

17. 801 80120 Michalicki Zespół Szkół bieżąca działalność szkoły 1.173.007 1.173.007 

Ponadgimnazjalnych im.Ks. 
Bronisława Markiewicza w 
Miejscu Piastowym 

801 80130 Michalicki Zespół Szkół bieżąca działalność szkoły 2.056.170 2.056.170 

Ponadgimnazjalnych im.Ks. 
Bronisława Markiewicza w 
Miejscu Piastowym 

20 



801 80134 Michalicki Zespół Szkół bieżąca działalność szkoły 77.591 77.591 
Ponadgimnazjalnych im.Ks. 
Bronisława Markiewicza w 
Mieiscu Piastowym 

854 85410 Michalicki Zespół Szkół bieżąca działalność internatu 392.022 392.022 
Ponadgimnazjalnych im.Ks. 
Bronisława Markiewicza w 
Miejscu Piastowvm 

18. 853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej dofinansowanie działalności bieżącej 65.760 65.760 
w Rymanowie warsztatów 

OGOŁEM: 11.886.762 6.873.396 5.013.366 

rr~~ 
Kazimierz Kvek 

21 




